אשת על לסירוגין ולא בחבילה אחת להגיש יש וטענות ראיות
הצהרתו של עו"ד אלוני לפיה אם מפקד בית המעצר יכחיש את הטענות יחזור בו מעתירתו (עמ' 1 לפרוטוקול שורה

29) ורק לאחר הגשת המסמך "נזכרה" בהקלטה.

לאור האמור לעיל העתירה נדחית.

ניתן היום, י"ח אלול תשע"ח, 29 אוגוסט 2018, במעמד ב"כ הצדדים ובהעדר העותר.